
 

__________________________________________________________________________________ 
 

1/2 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/889a1cd8-a8c5-41ee-8c6d-b30aaf79f87f 

 

Ogłoszenie nr 510253399-N-2019 z dnia 22-11-2019 r.  

Województwo Śląskie: Przedłużenie gwarancji producenta oraz wsparcie techniczne producenta 

dla macierzy i przełączników sieciowych. 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 615947-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Województwo Śląskie, Krajowy numer identyfikacyjny 27628463800000, ul. Ligonia  46, 40-037  

Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 77 40 025, e-mail zamowienia@slaskie.pl, faks 32 

77 40 030.  

Adres strony internetowej (url): www.slaskie.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Przedłużenie gwarancji producenta oraz wsparcie techniczne producenta dla macierzy i 

przełączników sieciowych.  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZN-ZP.272.1.76.2019.TA  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienie jest przedłużenie gwarancji producenta oraz wsparcie techniczne 

producenta dla macierzy i przełączników sieciowych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

(SOPZ) zawarty jest w Załączniku nr 3 do SIWZ / Załączniku nr 1 do wzoru umowy. 2. 

Dodatkowe warunki realizacji zamówienia określa wzór umowy stanowiący Załącznik nr 2 do 

SIWZ. 3. Obecny okres gwarancyjny urządzeń: a. Macierz Fujitsu ET203AU nr ser. 4601443374 

wraz z półkami dyskowymi: DE#01 JWXTP14210030, DE#02 JWXTP14210068, DE#03 

JWXTP14210025 oraz przełącznikami sieciowymi Brocade nr ser. ALJ1943K04G, ALJ1943K04S 

- do dnia 27 grudnia 2019 r., b. Półki dyskowe macierzy z pkt a.: DE#04 JWXTP16200092, DE#05 

JWXTP16200079, DE#06 JWXTP16200100 - do dnia 21.01.2020 r. 4. Urządzenia opisane w pkt. 

3 zostaną objęte gwarancją producenta w trybie NBD (next business day), świadczoną w miejscu 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/889a1cd8-a8c5-41ee-8c6d-b30aaf79f87f


 

__________________________________________________________________________________ 
 

2/2 

instalacji urządzeń u Zamawiającego przez okres 24 miesięcy od dnia zakończenia obecnego 

okresu gwarancyjnego opisanego w pkt. 3.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 72250000-2 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 93 ust.1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) unieważnia 

postępowanie pn. „Przedłużenie gwarancji producenta oraz wsparcie techniczne producenta dla 

macierzy i przełączników sieciowych”, ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 

odrzuceniu. W wyznaczonym terminie tj. do dnia 07.11.2019 r. do godz. 12:00 w przedmiotowym 

postępowaniu nie została złożona żadna oferta.  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


